
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Radkovice u Hrotovic

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Radkovice u Hrotovic
Radkovice u Hrotovic 13
675 59

00290297
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 568864427
E-mail ou.radkovice@seznam.cz

Příspěvková organizace:

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Daňové příjmy - vybrané položky 5

Měsíční stav finančních prostředků 6

Majetek 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Majetek a hospodaření příspěvkové organizace.docx 10

Ostatní doplňující údaje.docx 11

Přílohy.docx 13

Ostatní údaje 14

Strana



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 347 102,22 1 320 000,00 1 347 120,00102,05 100,00 17,78

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 98 766,09 93 000,00 98 766,09106,20 100,00 0,00

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 307 193,07 248 000,00 307 193,07123,87 100,00 0,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 901 433,42 2 000 000,00 2 000 000,0095,07 95,07 98 566,58

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 110 580,00 44 650,00 110 580,00247,66 100,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 820 690,71 3 990 000,00 3 990 000,0095,76 95,76 169 309,29

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 55,80 0,00 55,800,00 100,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 3 750,00 4 000,00 4 000,0093,75 93,75 250,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 560,00 3 000,00 3 000,0018,67 18,67 2 440,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 87 985,00 89 000,00 89 000,0098,86 98,86 1 015,00

1361 Příjem ze správních poplatků 450,00 500,00 500,0090,00 90,00 50,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 16 131,70 60 000,00 60 000,0026,89 26,89 43 868,30

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 4,47 0,00 4,470,00 100,00 0,00

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 44 676,77 0,00 44 676,770,00 100,00 0,00

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 21 552,04 0,00 21 552,040,00 100,00 0,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 180 752,96 1 100 000,00 1 180 752,96107,34 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 99,88 315 516,9596,598 941 684,25 9 257 201,208 952 150,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 679 149,00 612 700,00 679 149,00110,85 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 025,00 0,00 3 025,000,00 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 101 938,00 91 235,00 101 938,00111,73 100,00 0,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 148 517,00 148 517,00 148 517,00100,00 100,00 0,00

2141 Příjem z úroků 256 250,00 0,00 256 250,000,00 100,00 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 33 728,11 0,00 33 728,110,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 143,42 0,00100,001 222 607,11 1 222 607,11852 452,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 10 780,00 0,00 10 780,000,00 100,00 0,00

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 1,00 0,00 1,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0010 781,00 10 781,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 41 982,00 0,00 41 982,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 84 200,00 84 200,00 84 200,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 712 931,00 0,00 712 931,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 174,7 0,00100,00989 113,00 989 113,0084 200,00

Příjmy celkem: 112,90 315 516,9597,2511 164 185,36 11 479 702,319 888 802,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 712 754,00 770 000,00 770 000,0092,57 92,57 57 246,00

5019 Ostatní platy 5 138,00 6 000,00 6 000,0085,63 85,63 862,00

5021 Ostatní osobní výdaje 163 871,00 163 400,00 198 871,00100,29 82,40 35 000,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 498 000,00 498 000,00 498 000,00100,00 100,00 0,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 156 177,00 190 960,00 190 960,0081,79 81,79 34 783,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 108 967,00 114 120,00 114 120,0095,48 95,48 5 153,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 3 293,00 3 500,00 3 500,0094,09 94,09 207,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 049,00 2 028,00 2 028,0051,73 51,73 979,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5131 Potraviny 286,00 1 000,00 1 000,0028,60 28,60 714,00

5132 Ochranné pomůcky 3 859,00 3 500,00 4 000,00110,26 96,48 141,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 790,00 12 000,00 12 000,0056,58 56,58 5 210,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 25 000,00 25 000,000,00 0,00 25 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 113 524,46 196 000,00 198 205,0057,92 57,28 84 680,54

5141 Úroky vlastní 187 691,93 220 000,00 220 000,0085,31 85,31 32 308,07

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 29 794,00 29 800,00 37 345,0099,98 79,78 7 551,00

5153 Plyn 97 280,21 65 000,00 107 520,21149,66 90,48 10 240,00

5154 Elektrická energie 452 258,02 565 000,00 593 667,0080,05 76,18 141 408,98

5155 Pevná paliva 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 26 193,00 54 000,00 54 000,0048,51 48,51 27 807,00

5161 Poštovní služby 1 411,00 1 000,00 1 695,00141,10 83,24 284,00

5162 Služby elektronických komunikací 38 438,34 41 000,00 42 361,0093,75 90,74 3 922,66

5163 Služby peněžních ústavů 49 395,00 48 500,00 52 143,00101,85 94,73 2 748,00

5164 Nájemné 12 000,00 15 000,00 15 000,0080,00 80,00 3 000,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 72 020,00 72 000,00 72 500,00100,03 99,34 480,00

5167 Služby školení a vzdělávání 45 504,00 48 000,00 63 000,0094,80 72,23 17 496,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 41 668,38 50 000,00 61 000,0083,34 68,31 19 331,62

5169 Nákup ostatních služeb 853 585,54 956 000,00 1 252 726,7089,29 68,14 399 141,16

5171 Opravy a udržování 155 733,70 313 000,00 314 638,2949,76 49,50 158 904,59

5172 Podlimitní programové vybavení 13 189,00 20 000,00 20 000,0065,95 65,95 6 811,00

5173 Cestovné 12 379,00 15 000,00 15 826,0082,53 78,22 3 447,00

5175 Pohoštění 63 328,00 59 000,00 68 576,00107,34 92,35 5 248,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 8 987,60 12 000,00 12 000,0074,90 74,90 3 012,40

5194 Výdaje na věcné dary 9 211,00 10 000,00 10 000,0092,11 92,11 789,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 350,00 350,00 350,00100,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 102 000,00 102 000,00 102 000,00100,00 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 8 000,00 28 000,00 28 000,0028,57 28,57 20 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 12 320,00 12 320,00 12 320,00100,00 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 440 000,00 440 000,00 440 000,00100,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 10 000,00 13 000,00 13 000,0076,92 76,92 3 000,00

5361 Nákup kolků 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 237 666,00 502 000,00 502 000,0047,34 47,34 264 334,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 111 130,00 44 650,00 111 130,00248,89 100,00 0,00

5492 Dary fyzickým osobám 88 000,00 70 000,00 90 000,00125,71 97,78 2 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 85,24 1 394 240,0278,044 955 242,18 6 349 482,205 813 128,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 8 915 729,36 5 000 000,00 12 148 228,00178,31 73,39 3 232 498,64

6130 Pozemky 4 117,50 0,00 4 117,500,00 100,00 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 178,40 3 232 498,6473,408 919 846,86 12 152 345,505 000 000,00

Výdaje celkem: 128,32 4 626 738,6674,9913 875 089,04 18 501 827,7010 813 128,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -6 135 248,32 2 083 174,00 -1 819 026,61-294,51 337,28 4 316 221,71

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 20 000 000,00 0,00 20 000 000,000,00 100,00 0,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -10 000 000,00 0,00 -10 000 000,000,00 100,00 0,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -1 153 848,00 -1 158 848,00 -1 158 848,0099,57 99,57 -5 000,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 293,28 4 311 221,7138,612 710 903,68 7 022 125,39924 326,00

Financování celkem: 293,28 4 311 221,7138,612 710 903,68 7 022 125,39924 326,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2024Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 7 585 765,51 7 695 650,00 98,57 7 853 659,16 96,59 267 893,65
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 92 350,80 96 000,00 96,20 96 055,80 96,14 3 705,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 450,00 500,00 90,00 500,00 90,00 50,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 1 180 752,96 1 100 000,00 107,34 1 180 752,96 100,00 0,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 086 959,25 19 202,00

Únor 3 297 526,16 95 857,00

Březen 3 808 629,92 93 563,00

Duben 2 976 724,72 98 647,00

Květen 3 299 431,25 108 952,00

Červen 14 302 493,79 115 017,00

Červenec 15 037 159,83 105 177,00

Srpen 15 330 460,64 121 750,00

Září 11 775 558,58 40 754,00

Říjen 8 812 615,28 44 165,00

Listopad 7 857 376,87 34 776,00

Prosinec 9 328 975,38 37 932,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 125 624,50 0,00 125 624,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 226 100,00 0,00 226 100,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 39 718 651,58 37 010 457,84 76 729 109,42
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 007 655,30 4 013 418,00 9 021 073,30
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 712 024,29 -107 991,50 1 604 032,79

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 657 298,50 3 574,50 4 660 873,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 47 091 576,57 -31 906 888,99 15 184 687,58

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -125 624,50 0,00 -125 624,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -195 648,00 -1 428,00 -197 076,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -10 648 613,15 -832 620,00 -11 481 233,15
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 153 279,00 -162 363,00 -1 315 642,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 712 024,29 107 991,50 -1 604 032,79

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
62500 Program Kabina 2021 – 2025 – IV. 712 931,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 712 931,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 48 000,00 24 338,00 23 662,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 17 644,00 14 356,00 0,00

Celkem 80 000,00 41 982,00 38 018,00 0,00

0,00Transfery celkem 792 931,00 38 018,0041 982,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 150 000,00 0,00 0,004222

Celkem 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 84 200,00 84 200,00 0,00 0,004112

Celkem 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00234 200,00234 200,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Majetek a hospodaření příspěvkové organizace 
 

Mateřská škola Radkovice u Hrotovic, příspěvková organizace, IČO: 70981051 
 
Náklady celkem:                                                2.648.996,39 Kč 
Výnosy celkem:                                                  2.649.107,40 Kč 
 
Výsledek hospodaření z hlavní činnosti:          + 111,01 Kč 
 
Schválený neinvestiční příspěvek MŠ Radkovice na rok 2024 - 440.000,-- Kč. 
Poskytnutý neinvestiční příspěvek ve výši 440.000,-- Kč.    
 
Výkaz zisku a ztráty – v Kč 
 
Č.účtu   název                                                           2024                               2023   
501        Spotřeba materiálu                           204.173,34                        202.445,65 
502        Spotřeba energie                               258.322,78                        207.710,05 
511        Opravy a udržování                                1.780,--                              17.540,-- 
518        Ostatní služby                                       92.803,27                          43.278,75 
521        Mzdové náklady                             1.530.456,--                       1.573.917,-- 
524        Zákonné sociální pojištění               503.252,--                           518.449,-- 
525        Jiné sociální pojištění                            6.255,--                               6.444-- 
527        Zákonné sociální náklady                   22.854,--                             37.359,68 
543        Dary     0,--    645,-- 
558        Náklady z DDM                                    18.732,--                                12.604,09 
549        Ostatní náklady z činnosti                    10.368,--                                3.985,-- 
Celkem náklady (třída 5)                            2.648.996,39                      2.625.709,98 

 

Č.účtu    název                                                            2024                             2023     
602         Výnosy z prodeje služeb                   136.810,40                        155.991,-- 
649         Ostatní výnosy z činnosti                             1,40                         58,31 
672         Výnosy z transferů                          2.512.297,--                   2.542.236,-- 
Celkem výnosy (třída 6)                                2.649.107,40                 2.698.285,31 

 

HV před zdaněním (6-5)                                 + 111,01                    +   72.575,33  
 

 
Stav majetku  
018 – drobný dlouhodobý nehmotný majetek                            28.859,-- Kč 
028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek                              509.890,61 Kč 
902 – jiný drobný dlouhodobý majetek                                        45.204,-- Kč 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



Ostatní doplňující údaje 
 
- členský příspěvek Svazku obcí skládka TKO                                                              1.760,-- Kč 
- členský příspěvek Svazku obcí VAK                                                                            10.560,-- Kč 
- členský příspěvek Svazu měst a obcí                                                                         3.361,60 Kč 
- členský příspěvek Dobrovolné sdružení Hrotovicko                                               5.280,-- Kč 
- členský příspěvek Energoregion 2020                                                                          346,-- Kč 
 
Rozpis finančních dotací od Krajského úřadu Kraje Vysočina, ministerstev, SFŽP, ÚP: 
- Kraj Vysočina – POV                                                                                                 150.000,-- Kč 
- Kraj Vysočina – dotace na výkon státní správy                                                     84.200,-- Kč 
- Volby do Evropského parlamentu                                                                           17.644,-- Kč 
- Volby do zastupitelstev krajů a so Senátu Parlametu ČR                                    24.338,-- Kč 
- Národní sportovní agentura            712.931,--Kč 
 
Přijaté dary: 
- Dobrovolné sdružení regionu Hrotovicka – 10 ks Notebook                                  34.866,-- Kč 
 
Poskytnuté dotace a dary obcí: 
- dotace spolkům                                                                                                          40.000,-- Kč 
- dary spolkům a organizacím                                                                                     80.350,-- Kč   
- dary u příležitosti narození dítěte                                                                           20.000,-- Kč 
- dary školákům                                                                                                            68.000,-- Kč     
 
Změna stavu majetku obce: 
 
021 – stavby      PS       39.718.651,58 Kč 
-technické zhodnocení bytu č.48 – nové vedení plynu    120.000,--Kč 
- Zpevněná plocha ČOV – zařazení do majetku     620.905,--Kč 
- Splašková kanalizace – zařazení do majetku        28.536.009,84 Kč 
- ČOV                  6.850.856,--Kč 
- Přípojka NN napětí pro ČOV – zařazení do majetku                                     424.923,--Kč 
- Přípojka vody ČOV – zařazení do majetku                                                      191.771,--Kč 
- Přípojka NN napětí pro čerpací stanici – zařazení do majetku                   114.876,--Kč 
- Oplocení ČOV – zařazení do majetku                                                              151.117,--Kč 
KS             76.729.109,42 Kč  
 
 
 
022 – samostatné movité věci                              PS                                         5.007.655,30 Kč 
- vyřazení hasičského auta Mazda                                                                             - 53.732,--Kč  
- technologická elektroinstalace ČOV – zařazení do majetku                           1.104.528,--Kč  
- strojně technologická část ČOV – zařazení do majetku                                   2.962.622,--Kč             
KS                                                                                                                              9.021.073,30 Kč 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek      PS                                         1.712.024,29 Kč 
- vyřazení drobného dlouh. Majetku                                                                   - 142.857,50Kč 
- dar Notebook                34.866,--Kč 
KS                                                                                                                            1.604.032,79 Kč  
 
031 – pozemky                                                                   PS                                4.657.298,50 Kč 
KS                                                                                                                               4.660.873,00 Kč 
 
902 – jiný drobný dlouhodobý majetek                       PS                                      267.056,28 Kč 
- konvice ETA                                                                                                                           802,--Kč 
- vyřazení z evidence                                                                                                                -     3.066,-- Kč 

KS                                                                                                                                   264.792,28 Kč
   

 
                                       
 
 Zůstatky běžných účtů k 31. 12. 2024 

Banky  Stav k 31.12.2024 

KB 8.441.800,90 

ČNB 887.174,48 

Úvěr u KB  7.692.304,00 

 
Stav pokladny k 31.12.2024 činil 37.932,00 Kč. 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



Přílohy: 

 
1. FIN 2-12 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávních celků,  
    dobrovolných svazků obcí a regionálních rad sestavený k 31. 12. 2024 
2. Rozvaha za rok 2024 
3. Výkaz zisku a ztráty za rok 2024 
4. Příloha za rok 2024 
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Radkovice u Hrotovic za rok 2024 
6. Rozvaha MŠ za rok 2024 
7. Výkaz zisku a ztráty MŠ za rok 2024 
8. Příloha MŠ za rok 2024 
 
 
 
 
Všechny výše uvedené přílohy jsou dostupné k nahlédnutí v plném rozsahu na elektronické 

úřední desce obce a v kanceláři Obecního úřadu Radkovice u Hrotovic. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



Obec Radkovice u Hrotovic, IČO 00290297 KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15Závěrečný účet za rok 2024 strana 14 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


